

Widok ze Skarpy

Czytaj nas też na: WWW.SMNA SKARPIE.PL

Magazyn mieszkańców „SM Na Skarpie”, numer 24, Marzec 2009

Nakład: 8000 egzemplarzy
- miesięcznik bezpłatny

Wodomierze do wymiany

Spółdzielnia właśnie ogłosiła przetarg na wymianę wodomierzy w mieszkaniach. Mieszkańcy nie będą musieli za nie dodatkowo płacić.

Obowiązek wymiany wodomierzy ciepłej i zimnej wody nakłada na spółdzielnię prawo. Powodem jest naturalne zużycie tych urządzeń, które z czasem powoduje niedokładne pomiary. W efekcie wodomierze w mieszkaniach pokazują inne zużycie niż główny w budynku i ktoś musi pokryć różnicę. - Chcemy tego uniknąć stąd decyzja o wymianie. Właśnie ogłosiliśmy przetarg i będziemy czekać na oferty. Taki sposób wymiany wodomierzy jest najrozsądniejszy. Duże zamówienie oznacza niższe ceny, a przede wszystkim sprawny serwis. Zrobi to jedna firma,

w możliwie krótkim czasie, zgodnie z harmonogramem ustalonym przez spółdzielnię. Nie będzie konieczności wyłączenia co chwilę wody, gdyby wszyscy wymieniali wodomierze indywidualnie w różnych terminach - tłumaczy Wojciech Piechota, wiceprezes SM „Na Skarpie”.

Na osiedlu większość mieszkań jest opomiarowana. Lokali w których woda rozliczana jest na podstawie liczby osób zostało bardzo niewiele. Zgodnie z przepisami wodomierz trzeba legalizować lub wymieniać co pięć lat. W pierwszym wypadku koszty są porównywalne z zakupem nowego. Przede wszystkim jednak w takiej sytuacji pojawia się problem: wodomierz do legalizacji trzeba zdemonstrować i czekać przynajmniej kilka dni na jego legalizację. - Stąd decyzja o wymianie. Mieszkańcy nie będą musieli za to dodatkowo płacić. Już w



czynszu znajduje się specjalna opłata na ten cel i pieniądze z tej puli zostaną przeznaczone na całą operację - tłumaczy Wojciech Piechota.

Nowe wodomierze będą też odporne na próby manipulacji i oszukiwania urządzeń. Nie jest bowiem tajemnicą, że nieuczciwi lokatorzy używają specjalnych magnesów, które zatrzymują

liczniki. W ten sposób za ich zużycie wody płacą inni, uczciwi mieszkańcy. Wodociągi bowiem żądają zapłaty według wskazań głównego licznika w każdym budynku, a nie wodomierzy w poszczególnych mieszkaniach. Dlatego też nowe urządzenia będą tak skonstruowane, że nie będzie można ich oszukać.

Telewizja cyfrowa bez tajemnic

Zmodernizowane Biuro Obsługi Klienta Multimedia Polska przy Kosynierów Kościuszkowskich 4 na Skarpie, to miejsce, w którym można na własne oczy zobaczyć różnicę między obrazem w wersji analogowej i cyfrowej oraz sprawdzić, przy pomocy pilota od dekodera, jak działa wypożyczalnia filmów (VOD).



W zmodernizowanym Biurze Obsługi Klientów Multimedia Polska, przy ul. Kosynierów Kościuszkowskich 4 można zobaczyć różnicę w jakości obrazu analogowego i cyfrowego.

W pomieszczeniu znajduje się 42" plazma, na której emitowany jest obraz w technologiach analogowej oraz cyfrowej (DTV), w tym również w standardzie High Definition (HD). Klienci mogą zobaczyć różnicę w jakości obrazu. Ponadto, odwiedzający BOK mogą przekonać się jak proste jest wypożyczenie filmu z filмотeki Multimedia Polska jako pierwszy i jedyny operator telewizji

kablowej w Polsce oferuje swoim abonentom wideo na żądanie (VOD), tj. domową wypożyczalnię filmów, z której można korzystać za pomocą pilota. Abonenci mają do wyboru ponad 700 pozycji filmowych - w tym produkcji renomowanych wytwórni: Universal,

czy Walt Disney Picture. Opłata za wypożyczony film - od 0 do 9 złotych - uwzględniana jest w rachunku za telewizję. Wkrótce udostępnione zostanie również edukacyjne stanowisko internetowe.

W Toruniu sieć Multimedia Polska obej-

muje swym zasięgiem ponad 25 500 gospodarstw domowych. Dostęp do usług Multimedia Polska mają mieszkańcy osiedli Na Skarpie, Podgórz, Bydgoskie i Stare Miasto, a także część mieszkańców Rubinkowa - ulice: Dziewulskiego, Jamontta, Piskorskiej, Działowskiego. Biuro Obsługi Klienta nie zmieniło adresu i w dalszym ciągu mieści się w pawilonie przy ul. Kosynierów Kościuszkowskich 4. Dla wygody klientów przeniesione zostało do znacznie większego pomieszczenia, z wejściem od strony trasy na Warszawę. Biuro otwarte jest w dni powszednie w godzinach 8.30 - 17.30. i przeznaczone do obsługi klientów z Torunia, Lubicza Górnego i Dolnego. Informacje o ofercie Multimedia Polska można uzyskać także na stronie www.multimedia.pl oraz pod numerem Call Center 0801 706 801.

